
Wijziging arbeidsvoorwaardenregeling

 

Gezien het voorstel van wethouder Organisatie, Sociale Zaken, Ouderenbeleid en Cultuur d.d. 23

september 2019, korr.no. 2019-31124;

 

Gelet op de LOGA-brief van 16 september 2019, U201900565,

 

BESLUITEN:

 

de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht per 1 oktober 2019 als volgt te wijzigen:

 
 

I. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

 

Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

 

II.

Nr. 313203

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2019 nr. 313203 24 december 20191



III.

Gemeenteblad 2019 nr. 313203 24 december 20192



IV.

In artikel 3:25 lid 1 worden de woorden ‘als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen

heeft: Extra Zorg 3 of 4 bij IZA, Plus Collectief of Top Collectief bij CZ, Collectief Aanvullend 3 of 4 bij

Menzis’ geschrapt.

 

Aldus vastgesteld op 23 september 2019 te Maastricht,

 

Gemeenteblad 2019 nr. 313203 24 december 20193



Wethouder Janssen

Wethouder Organisatie, Sociale Zaken , Ouderenbeleid en Cultuur.

Gemeenteblad 2019 nr. 313203 24 december 20194


